Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

          PORTARIA Nº 11/PGE//2022

A PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições legais e na forma artigo 113 da Lei
Complementar nº 04 de 15 de outubro de 1990, bem como no Decreto nº 90/2019 de 16/04/2019;

RESOLVE:

Art. 1º. - Aprovar, a escala de licença prêmio dos servidores da Procuradoria-Geral do Estado de Mato Grosso, conforme
segue:

Servidor Matricula Período Inicio Término

Luiz Gustavo Dourado Castanheira 111934 2004/2009 20/12/2021 18/01/2022

Ivanoé de Oliveira Machado Junior 249517 2013/2018 23/12/2021 22/01/2022

Laura Catarina Moura Moraes 203167 2012/2017 03/01/2022 01/02/2022

Ágada Maria Werner 95549 2011/2016 03/01/2022 01/02/2022

Makson Escolástico Moraes 107612 2011/2016 03/01/2022 01/02/2022

Paula Renata Torres C. Rezende 108070 2005/2010 03/01/2022 01/02/2022

Romes Júlio Tomaz 98985 2002/2007 05/01/2022 03/02/2022

Ana Cristina Costa de A. B. Teixeira 76090 2012/2017 17/01/2022 16/02/2022

Jorge Luiz Siqueira farias 94637 2014/2019 27/01/2022 25/02/2022

Leovany Cristiane Oliveira 126099 2010/2015 27/01/2022 25/02/2022

Márcio Miranda Vilela 85883 2000/2005 10/02/2022 11/03/2022

Gláucia Anne Kelly R. do Amaral 98974 2002/2007 03/03/2022 01/04/2022

Paula Renata Torres C. Rezende

* LP com redução de carga horária
50%

108070 2010/2015 07/03/2022 05/05/2022

Mônica Garcia de Souza 243936 2012/2017 18/04/2022 17/05/2022

Gustavo Veslei  Amorim Reichenbach

* LP com redução de carga horária
50%

124738 2005/2010 01/06/2022 30/07/2022

Ethienne Gaião de Souza Paulo 96826 2012/2017 02/06/2022 01/07/2022

Ethienne Gaião de Souza Paulo 96826 2012/2017 04/07/2022 02/08/2022

Paulo Diogo Gonçalves 124795 2010/2015 04/07/2022 02/08/2022

Sizarella Auxiliadora de O. Barbosa 82501 2010/2015 08/09/2022 07/10/2022

José Tolentino Confessor 125385 2005/2010 08/09/2022 07/10/2022

R E G I S T R E - S E, P U B L I Q U E - S E, C U M P R A - S E.

Procuradoria-Geral do Estado, em Cuiabá - MT.

FRACISCO DE ASSIS DA SILVA LOPES

Procurador-Geral do Estado de Mato Grosso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8ad7e29c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8ad7e29c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:55:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial